
Projekt

z dnia  30 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR X/87/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości, zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 409 i 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/67/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie  określenia 
wysokości, zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub 
dziecięcy  §7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłodzenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od ogłoszenia.

Id: 841D5F6A-3AB4-4782-88E7-62749BD9A7E7. Projekt Strona 1




